

LISTRANDA BÅTFORENING

Styrets beretning 2009/10

Styret har bestått av:

Formann Roar Kristiansen, viseformann Svein Gundrosen, kasserer Ragnar Johansen, sekretær Sven-Ulf Thorbjørnsen, styremedlem Magne Larsen, Ketil Eriksen og Eivind Paulsen.

Høsten 2009 var en rolig periode for styret. Det ble ikke avholdt noen formelle styremøter. Grunnen var at det var få problemer og muligens den at vår formann var nygift og prioriterte andre ting enn brygger.

På nyåret er det avholdt 2 styremøter i tillegg til mye kommunikasjon på mail.

Det årlige trekningsmøtet ble holdt den 17. april. Det var 19 som søkte om plass. Det var 9 ledige plasser hvorav 3 fra i fjor. 4 stk andelshavere valgte ny plass etter ansiennitet. Alle plasser er i år solgt. Noen av jolleplassene er trange og grunne på lavvann noe det ble opplyst om på møtet. Fordelen med å kjøpe en av disse er likevel den at med andelsnummer kan de sannsynligvis velge ny plass til året.

Gledelig er det at samtlige som valgte plass i år har overholdt sine frister med kontrakt og betaling.

Det er tillatt å eie to båtplasser pr. enhet, men for å gjøre tildelingen mest rettferdig har styret bestemt at det fra neste år må nye søkere få tildelt en plass før de kan sette seg på venteliste på plass nr.2. Det er 11 stk på ventelisten til neste år.

Isvinteren i år har påført skader på utliggerne på fastbrygga 2A. Vi i mener at disse må tas av eller surses opp før neste vinter.

Den største skaden i havna ble imidlertid oppdaget i fjor. Det viste seg at det var en vannlekkasje på bryggene. Listranda Familiecaming stipulerte vannforbruket i forhold til tidligere forbruk til en kostnad på 50 000,- kroner. Det er et vannforbruk tilsvarende det 15 eneboliger bruker i løpet av et år. Kostnadene er lagt inn i budsjettet med å betale halvparten i 2010. Siden økonomien tillater det bestemte styret at hele beløpet skal betales i år. Det er nå montert vannmåler slik at vannforbruket kan avleses og eventuell lekkasje vil bli oppdaget umiddelbart.

Det er på årets dugnad lagt opp strøm og vann til alle bryggene i sone 1. Det er sikkert flere av oss som forventet et bedre strømtilbud enn det som er blitt. Årsaken er først og fremst forliten strømkapasiteten ned til bryggene.

På grunn av at det er arbeider som bør utføres uten båt på bryggene vil styret vurdere at neste års dugnad blir på et tidligere tidspunkt.

Det er store verdier vi alle som andelseiere har ansvaret for å ta vare på i Hvalers fineste småbåthavn og styret er meget fornøyd med utviklingen i Listranda Båtforening

For styret i Listranda Båtforening/Sven-Ulf Thorbjørnsen